نای Nineteen

20 ل ش ټوونټي Twenty

ر      می اصلي ش

30 دیرش ترټي Thirty

40 ت لویښ څ ورټي  ف Forty

50 وس پنځ ټي یف ف Fifty

60 ته
پی ش سیکس ټي Sixty

70 اویا سیون ټي Seventy

80 اتیا ایټ ټي Eighty

90 نوي  ټي
ن

نای Ninety

100 سل ون هنډریټ One hundred

101 یو سل یو ون هنډریټ ون One hundred one

200 دوه سوه ټو هنډریټ Two hundred

300 دری سوه تری هنډریټ Three hundred

400 لور سوه څ ور هنډریټ ف Four hundred

500 ه سوه پنځ ایف هنډریټ ف Five hundred

600 پږ سوه ش سیکس هنډریټ Six hundred

700 اوه سوه سیون هنډریټ Seven hundred

800 اته سوه ایټ هنډریټ Eight hundred